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ÖNEMLİ NOT Takımlarımız;   kafile isim listesi, sağlık beyannamesi ve öğrenci kimlik fotokopilerini 

05.10.2023 tarihine kadar Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Spor Şube Müdürlüğüne teslim 

edeceklerdir.  

 

TURNUVA KURALLARI 

 

1-Turnuva Üniversitemiz öğrencileri arasında yapılacak olup, Fakülteler, Yüksekokullar ve Meslek 

Yüksekokullarında öğrenim gören öğrencilerden kurulmuş takımlar arasında gerçekleştirilecektir.  

2-Müsabakalardan önce sporcular öğrenci kimliklerini saha gözlemcisine kontrol yapılmak üzere 

göstereceklerdir. Kimlik kartı veya belgesi olmayan sporcu müsabakada oynatılmayacaktır.  (Yüksek Lisans 

ve Doktora öğrencileri turnuvada oynayamayacaklardır). 

3-Müsabakalar Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Meşelik Yerleşkesi Halı Sahalarında oynanacaktır. 

4-Kafile isim listesinde sporcu sayısı en fazla 15 kişiden oluşacaktır. Müsabaka isim listesi de 15 kişiden 

oluşacaktır. 

5- Müsabakada bir takım oyun alanında 7 futbolcu ile oynayacaktır. Yedek kulübesinde en fazla 8 sporcu, 1 

idareci ve 1 antrenör bulunacaktır. Müsabakalarda takımlar 8 oyuncu değişikliği yapabilecektir. 

6- Müsabakalar halı saha ayakkabısı veya suni çim sahaya göre uygun demir vidasız krampon ile 

oynanacaktır. Sporcular kolye, yüzük, saat vb. tehlikeli gereç ve aksesuarlar ile sahaya çıkmayacaktır. 

7- Takımlar, müsabakalarda görevli tarafından verilecek esame listesini doldurarak müsabaka başlama 

saatinden 20 dakika öncesine kadar saha gözlemcisine teslim edeceklerdir. Takımların maç saatinden en az 

20 dakika önce sahada hazır bulunmaları gerekmektedir. Takımlar oyun alanına müsabaka başlama saatinde 

çıkmaz veya 5 sporcudan az oyuncu (4 oyuncu) ile sahaya çıkar ise hükmen mağlup sayılır. Müsabaka 

esnasında takımlar sakatlık ya da kart görerek oyundan çıkan sporculardan dolayı sahada 4 kişiden az oyuncu 

( 3 oyuncu) ile kalır ise müsabaka tatil edilir ve spor organizasyon komitesince karara bağlanarak müsabaka 

skoru belirlenir. Müsabaka isim listesinde 7 futbolcu yazılmasına rağmen en az 5 futbolcu ile müsabakaya 

başlanması halinde, müsabaka isim listesinde ismi yazılı futbolculardan eksik olanlar müsabakaya dahil 

olabilirler. 

8- Müsabakada kırmızı kart gören oyuncular hakem raporu doğrultusunda tertip komitesinin belirleyeceği 

cezaları alacaktır. ( çift sarı kart veya bariz gol şansından direkt kırmızı kart gören 1 maç ceza alacaktır.) 



 

 

9- Her sporcu turnuva süresinde yalnızca bir takımda oynar. Müsabakada oyundan çıkan oyuncu tekrar oyuna 

giremez.  Elenen takım oyuncusu turnuvaya devam eden başka bir takımda tekrar oynayamaz. 

10- Antrenör, idareci, oyuncu ve seyircilerden topluca veya ferdi olarak sportmenlik dışı hareketlerde 

bulunulması halinde idari soruşturma açılması için spor organizasyon komitesince gerekli işlemler 

yapılacaktır.  

11- Müsabakalar 25 dakikadan 2 devre olacaktır. 

12- Eleme Müsabakalarında takımların skor eşitliği durumunda; 10 dakika 2 devre uzatma süresi 

oynanacaktır. Beraberlik halinde 5 penaltı atışı yapılacak, eşitlik tekrar bozulmaz ise seri penaltı atışlarına 

geçilecektir. 

13- Müsabakalar da devre arası mola süresi 10 dakika olacaktır. 

14- Sahaya, takımların esame listelerindeki oyuncular, antrenör ve idareci haricinde kimse girmeyecektir. 

15- Gruplarda ilk iki sırayı alan takımlar yarı final müsabakası oynamaya hak kazanacaktır. Puan eşitliği 

durumunda TFF kitapçığına göre sıralama yapılacaktır. 

16- Bu maddelerin dışında, müsabakalar Türkiye Futbol Federasyonu kurallarına göre oynanacaktır. 

Doğabilecek her türlü anlaşmazlıklar için spor organizasyon komitesinin aldığı kararlar geçerli sayılacaktır. 

17- Turnuva süresince, yukarıda belirtilen hususlara rastlanılması veya tereddüde düşülmesi halinde, konuyla 

ilgili spor organizasyon komitesi karar verecektir. 

18- Turnuvamızın amacı üniversitemizin öğrencileri arasında dostluk, dayanışma, kaynaşmayı sağlamak ve 

tanışmayı hedeflemektir. Centilmenlik dışına çıkan hareket ve sözlerden kaçınılması gerekmektedir. Olumsuz 

söz veya davranış sergileyen oyuncular ve takımlar turnuvadan ihraç edilecektir. Turnuva kurallarına 

uymayan kişiler ve takımlar turnuvadan ihraç edilecektir. 

 

FAİR PLAY 

Fair Play; dürüst oyun, dürüst davranış olarak ifade edilmekle birlikte gerçek anlamı etik üstü davranıştır. Etik 

davranış, kuralları her konuda dürüstlükle ve saygıyla uygulamak demektir. Fair Play ise tüm bunların üstünde 

kişisel çıkarları ve hırsları bastırarak yaşamda üstün insan ruhunu ortaya koymaktır. 

 

 

Takımların İdarecileri müsabaka boyunca takımlarının başında bulunacaklardır. 

Müsabaka Listesi belirtilen idareci tarafından imzalanacaktır. 

 

TÜM TAKIMLARIMIZA BAŞARILAR DİLERİZ. 

 

SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 
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KAFİLE İSİM LİSTESİ 

 

 
 

SIRA 

NUMARASI 

 

AD SOYAD 

 

FAKÜLTE 

 

DOĞUM TARİHİ 

    

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

 

 

 

 

 

Yukarıda adı soyadı yazılı sporcuların fakültemiz, yüksekokulumuz, meslek yüksekokulumuz, öğrencisi olduğunu tasdik ederim.              

 
         

           

                                      Onay-İmza-Mühür 
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KURALLAR BEYANNAMESİ VE SAĞLIK BEYANNAMESİ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Turnuva kurallarını kabul ediyorum. Ayrıca sağlık yönünden turnuvada yer almama engel bir 

durumumun bulunmadığını beyan ederim. 

 

 

                                                                    Adı Soyadı: 

                                                                    Tarih:  

                                                                    İmza: 
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 MÜSABAKA İSİM LİSTESİ 

 

TAKIM ADI   

RAKİP TAKIM ADI   

MÜSABAKA TARİHİ VE SAATİ   

İDARECİ 
 

ANTRENÖR   

                                                       

 

 

SIRA 

NUMARASI 

 

FORMA 

NUMARASI 

 

AD SOYAD 

 

DOĞUM TARİHİ 

    

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

  

    

 

             TAKIM SORUMLUSU 

                                                   AD-SOYAD-İMZA 
 


